

روزنامه کویتی از احمدی نژاد و اردوغان به عنوان رهبران بی نظیر جهان اسلام یاد کرد

از زمان درگذشت "جمال عبدالناصر" رهبر جاودان عرب، الگویی که بتوانیم در او گمشده خویش را برای مقاومت علیه رژیم اشغالگر صیہونیستی بیابیم، تھی شده بود

سرویس ایران/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس ایران : روزنامه "القبس" چاپ کویت در مقاله ای از احمدی نژاد و اردوغان به عنوان رهبران بی نظیر جهان اسلام یاد کرد.
 این روزنامه در مقاله ای به قلم "عبدالرحمن خالد الحمود" تحت عنوان "درود بر احمدی نژاد و اردوغان" نوشت: از زمان درگذشت "جمال عبدالناصر" رهبر جاودان عرب، الگویی که بتوانیم در او گمشده خویش را برای مقاومت علیه رژیم اشغالگر صیہونیستی بیابیم، تھی شده بود.
 وی افزود: درمقابل این نومیادی که تقریباً به آن عادت کرده ایم، به یکباره خداوند دو رهبر از جهان اسلام به ما مرحمت فرمود که توانستند با شجاعتی بی نظیر و با ایجاد روح مبارزه و مقاومت در جوانان امت، در ما بارقه امید بدمند.
 القبس افزود: این دو همچنین توانستند کرامت این امت را که دشمن ترسو آن را از زمین، هوا، و دریا مورد مورد خدشه قرار داده بود، به آنان بازگردانند.
 وی افزود: نخستین فریاد علیه دشمن صیہونیستی از ایران بیرون آمده و توسط احمدی نژاد هدایت می شود که فردی تاریخی و شجاع است و حرفهایش با کردارش تناسب دارد.
 مقاله نویس این روزنامه خاطرنشان کرد که ساخت نیروگاه هسته ای ایران و اعلام موفقیت های پی در پی این کشور در غنی سازی اورانیوم و تهدید دشمن با موشک های بالستیک و نیز توان ایران در پرتاب هر دقیقه یک موشک در صورت تعرض یا تجاوز به ایران، خواب را از اسرائیل گرفته است.
 به نوشته القبس، از این گذشته احمدی نژاد در محافل بین المللی سخنانی علیه دشمن ایراد کرده و می کند که هیچ یک از رهبران و یا رسانه های ما جرات ایراد آن را نداشته و نخواهند داشت.
 عبدالرحمان خالد افزود: وی در سخنانی که در کنفرانس دوربان 2 در سوییس ایراد کرد و طی آن جنایات اسرائیل و نژاد پرستی آن علیه برادران فلسطینی مان و نقش حمایت گرانه کشورهای غربی از این دشمن به رهبری کورکورانه آمریکا را آشکار ساخت، چیزی جز موفقیت وی نیست.
 وی افزود: رهبر دیگر اسلامی "رجب طیب اردوغان" رهبر ترکیه است که گوشه ای از عظمت و نقش عطراگین ترکیه به عنوان پایتخت آخرین دوره های خلافت اسلامی را به ما بازگردانید.
 به نوشته القبس، وی دروغگویی صیہونیست ها و سلطه آنها بر کنفرانس های جهانی را با خروج خود از کنفرانسی که در آن "شیمون پرز" رییس جمهوری اسرائیل از قتل عام و جنایات اسرائیل در نوار غزه علیه ملت بی دفاع فلسطین باوجود استفاده این رژیم از کلبه سلاح های ممنوعه جهانی حمایت کرد، برملا و آشکار ساخت.
 مقاله نویس القبس افزود: اردوغان همچنین دشمن صیہونیستی را در طول جنگ دیوانه وار به نواز غزه، از طریق سفرهای دوره ای خویش به کشورهای جهان رسوا کرد و این در حالی بود که رهبران ما سکوت اختیار کرده بودند.
 وی افزود: آنچه مایه امیدواری نسبت به مواضع این دو رهبر است، حمایت ملت ها از آنها است، زیرا این دو هنگام بازگشت از کنفرانس های یاد شده به عنوان قهرمان مورد استقبال قرارگرفتند و این نشان می دهد که این دو ثمره ملت های مبارزی هستند که یاس و نومیادی نمی شناسند و به مبارزه خویش تا ریشه کن کردن دار و دسته حاکم بر تل آویو و بازگشت فلسطین و قدس شریف و پاکسازی آن وجود آنها ادامه خواهند داد.
 پایان پیام.